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به  است که دستتاندانید علت برق داشتن بدنه پکیج چیست؟ احتمالًا برایتان پیش آمدهآیا می

ر ی ناخوشایند و البته بسیاگرفتگی کنید. قطعاً چنین چیزی پدیدهپکیج بخورد و احساس برق

 و ها دارای قطعاتی نظیر برد الکترونیکی، فن، پمپ سیرکولاتورخطرناکی است. از آنجایی که پیکج

یعی گرفتگی شوند طبهستند؛ پس بدیهی است که برق داشته باشند؛ اما اینکه باعث حالت برق… 

دارید  اینیست و مشکلی در پشت قضیه وجود دارد که باید بررسی شود. اگر شما هم چنین تجربه

شتن اکنیم تا به انتهای مطلب با ما همراه باشید. در این مطلب قصد داریم علت برق دپیشنهاد می

های جلوگیری از آن را به طور کامل شرح دهیم تا شما را از شر این مشکل راحت و راه بدنه پکیج

 کنیم.

 خرید پکیج قیمت انواع مدل پکیج در احمدی پایپ:

 ل مختلف برق داشتن بدنه پکیجعل

 ها برای کار خود نیازمندای در گرم کردن محیط و آب دارند. این سیستمها نقش گستردهامروزه پکیج

توان گفت وجود برق در پکیج بسیار ضروری و حیاتی است و این وسیله ؛ پس میبرق و گاز هستند

ابه با لوازم الکتریکی دیگر هنگامی که به بدون برق عملًا کارایی خاصی ندارد. گاهی ممکن است مش

. تواند علل گوناگونی داشته باشدزنید جریان برق خفیفی را احساس نمایید که میپکیج دست می

ایم تا سرمنشاء اصلی مشکل خود در ذیل به طور مجزا هر کدام از این دلایل را برای شما عنوان کرده

 را پیدا کنید.

  

https://ahmadipipe.com/search/products/category-wall-water-heater
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 خرابی قطعات پکیج و اتصال کوتاه

های اصلی برق داشتن این وسیله است. علت سوختن یا خرابی قطعات برقی داخلی پکیج یکی از

ه کنند. از جملهای برقی زیادی در پکیج وجود دارد که با برق کار میهمانطور که بیان نمودیم بخش

اشاره کرد. اگر هر کدام از این قطعات بسوزند … توان به فن، شیرگاز، جرقه زن، شیربرقی و ها میاین

 هایشود و ممکن است برق به قسمتبا اشکال رو به رو میسوز شوند عملکرد دستگاه و یا نیم

شود. خارجی پکیج انتقال یابد. در بیشتر مواقع این مسئله حتی باعث ایجاد اتصال کوتاه نیز می

ز دهد جریان اشاید بپرسید منظور از اتصال کوتاه چیست؟ اتصال کوتاه مداری است که امکان می

 یک مسیر ناخواسته عبور کند.

 تصال و یا سوختن فیوز پکیجا

رود که از برد دستگاه در مقابل شدت جریان محافظت فیوز یکی از اجزای اصلی پکیج به شمار می

ی مهم در قسمت ورودی برق اصلی دستگاه قرار گرفته و هنگامی که اتصال کوتاه کند. این قطعهمی

شود. حال اگر ع از سوختن آن میبه وجود بیاید، جلوی برق ورودی به برد را خواهد گرفت و مان
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شود که همین امر خود فیوز خراب شود و اتصال کوتاهی به وجود بیاید، برق ورودی قطع نمی

 دار شدن بدنه پکیج شود. در این مواقع فیوز باید به سرعت تعویض گردد.تواند باعث برقمی

 های داخلی با بدنه پکیجکشیاتصال سیم

اید ها بکنند. این قطعهت زیادی داخل دستگاه هستند که با برق کار میهمانطور که گفتیم قطعا

دهند.  ی خود را انجامهای اصولی به یکدیگر متصل شوند تا به نحو احسنت وظیفهکشیتوسط سیم

ی باشند و یا هنگام نصب اشتباه ها به طرز صحیحی بسته نشدهحال بنا به هر دلیلی اگر این سیم

 آید.و بدنه اتصال به وجود می سیم رخ داده باشد بین

 

 های رابطپوسیده شدن کاور سیم

های داخلی پکیج از بین برود یا پوسیده شود این امکان های پلاستیکی سیمدر صورتی که روکش

به  و باعث انتقال برق ها با قطعات فلزی موجود در بدنه پکیج اتصالی کنندوجود دارد که این سیم

 بدنه دستگاه شوند.
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 عدم استفاده از کابل ارت

ی پکیج مربوط به استفاده نکردن از کابل ارت است. این ی برق بدنهیکی دیگر از عوامل ایجاد کننده

مین یا چاه را به ز… دستگاه بار الکتریکی اضافی وسایل برقی نظیر لباسشویی، یخچال، تلویزیون و 

ها نیز این ی برقی برسد. در رابطه با پکیجکند تا یک جریان منظم و درستی به وسیلهل میارت منتق

سیستم صادق است و اگر از کابل ارت استفاده نشود ممکن است بار اضافی پکیج تخلیه نشود و 

 دار شود.ی آن برقبدنه

 دار شدن بدنه پکیجراهکارهای جلوگیری از برق

ن آورد؛ بنابرایها خرج زیادی به بار میقی بسیار گران هستند و تعمیرات آنازآنجایی که وسایل بر

فاقی دار شود از چنین اتی پکیج شما برقی ساده پیش از اینکه بدنهبهتر است با رعایت چند نکته

 جلوگیری کنید. این اقدامات به شرح زیر هستند.
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 ای و چکاپهای دورهسرویس 

م ای و بررسی سیستهای دورهدار شدن پکیج انجام سرویسهای جلوگیری از برقیکی از بهترین روش

های مربوطه کمک بگیرید تا پکیج شما را چک کرده و از مشکلات توانید از تکنسیناست. شما می

 احتمالی آن جلوگیری کند.

 ی پکیج توسط متخصصنصب اولیه

ای زی پکیج خود از یک تعمیرکار ماهر کمک بگیرید تا به صورت حرفهاندابهتر است برای نصب و راه

یج دار شدن پکاندازی کند. همانطور که گفتیم بخشی از مشکلات برقو اصولی سیستم شما را راه

 کشی اشتباه آن است.اندازی و سیممربوط به راه

 استفاده از دستگاه محافظ برق پکیج

جود داشته باشد، این محافظ به طور خودکار برق را قطع خواهد زمانی که برق اضافی در پکیج و

 آورد.دار شدن بدنه پکیج جلوگیری به عمل میکرد و از این طریق از برق
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 چاه ارت

گرفتگی با پکیج است. های جلوگیری از برقوصل کردن پکیج شما به چاه ارت یکی دیگر از روش

های اضافی برق نقش مهمی در حفاظت از پکیج و مشکلاتی سیستم ارث یا ارت با کنترل جریان

 سوزی دارد.گرفتگی و آتشنظیر برق

 کلام آخر

دار شدن بدنه پکیج مربوط به سیستم برقی آن است. امروزه نگونه که بیان کردیم علت برقهما

ی ما دارند و یک سیستم گرمایشی مناسب و پرکاربرد ها کاربردهای فراوانی در زندگی روزمرهپکیج

 باشند تا بتوانند درشوند؛ بنابراین از لحاظ ایمنی نیز نیازمند قواعد خاص خود میمحسوب می

ترین حالت کار خود را انجام دهند. همانطور که در مطلب بیان شد شما با رعایت چند نکته مناسب

توانید به راحتی می… ای، استفاده از کابل محافظ، نصب اصولی و های دورهمثل بررسی سرویس

ه آورددار شدن بدنه پکیج را بگیرید. امیدواریم اطلاعات مفیدی از این مقاله به دست جلوی برق

 .باشید


